
Klasa F1A/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma P-kty
1 Mateusz CZARNY 7207 Gliwickie SML 60 60 60 60 43 283 5
2 Mikołaj WALCZAK 7449 Aer. Leszczyński 56 60 60 51 45 272 5
3 Ignacy KUBIT 7087 Gliwickie SML 90 52 28 60 37 267 5
4 Michał WSZOŁEK 7330 Małopolskie SML 59 60 43 53 39 254 5
5 Szymon WTOREK 7604 Aer. Rybnicki 69 60 25 60 37 251 5
6 Maciej PAWLICZEK 7475 SMO Feniks 36 42 60 60 52 250 4
7 Szymon BANKIEWICZ 7436 Gliwickie SML 88 60 34 27 35 244 0
8 Jakub KLASIA 7552 Małopolskie SML 45 33 60 48 36 222 0
9 Nadia DROŹDZIŃSKA 7152 Aer. Podkarpacki 63 60 26 25 37 211 0

10 Jakub CICHOWLAS 7515 Aer. Leszczyński 37 60 51 60 0 208 4
11 Karol KWIECIŃSKI 7578 Gliwickie SML 23 60 35 28 60 206 0
12 Grzegorz WSZOŁEK 7331 Małopolskie SML 46 25 32 37 27 167 3
13 Dawid KARPOWICZ 7211 Gliwickie SML 29 38 60 37 3 167 3
14 Damian MĄDEREK 7495 Aer. Poznański 28 28 30 37 37 160 3
15 Adam ROŚ 7355 Aer. Leszczyński 0 47 38 60 0 145 3
16 Maciej PIECHOTA 7657 Mieleckie SML 27 23 37 34 23 144 2
17 Piotr NIEWIADOMSKI 7560 KMLiK ŁDK w Łasku 3 26 60 32 23 144 2
18 Maciej SLIŻ 7435 Gliwickie SML 22 55 7 35 24 143 0
19 Gianluigi TERRACCIANO 7597 Aer. Podkarpacki 22 27 26 23 38 136 0
20 Iga GOZDEK 7086 Gliwickie SML 26 60 0 50 0 136 0
21 Nikodem KALINECKI 7598 Aer. Podkarpacki 1 55 37 30 3 126 0
22 Szymon KURIATA 7456 SMO Feniks 32 60 0 13 14 119 1
23 Michał KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 21 24 37 24 2 108 1
24 Kamil GAWLIK 7390 Małopolskie SML 32 22 0 40 4 98 1
25 Mikołaj BULZACKI 7353 KMLiK ŁDK w Łasku 28 1 40 4 24 97 1
26 Stanisław GROTH 7498 Aer. Poznański 0 5 25 24 24 78 1
27 Bartek GUZIUK 7493 Aer. Rybnicki 22 0 30 3 2 57 1
28 Franciszek KRAKOWCZYK7422 Aer. Rybnicki 4 0 0 0 0 4 0
29 Julia RYPIŃSKA 7158 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0
30 Filip RUDZIŃŚKI 7491 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0
31 Jan SŁOMKA czeka Aer. Rybnicki 0 0 0 0 0 0 0
32 Adam STRÓŻYCKI 7332 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0 0 0
33 Roksana GĄDEK 7411 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0
34 Agata CZAJKA 7350 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0
35 Maciej KULAWIK 7264 Aer. Poznański 0 0 0 0 0 0 0

Klasa F1G

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Dogr Punkty
1 Zofia ZDANCZEWICZ 7383 OSiR Suwałki 90 60 60 60 60 330 5
2 Filip RUDZIŃŚKI 7491 OSiR Suwałki 74 60 60 60 60 314 4
3 Grzegorz TRUCHAN 7391 OSiR Suwałki 74 60 47 60 60 301 104 3
4 Dawid KARPOWICZ 7211 Gliwickie SML 90 31 60 60 60 301 80 0
5 Paweł DUDIAK 7510 Gliwickie SML 63 40 60 60 60 283 0
6 Julia RYPIŃSKA 7158 OSiR Suwałki 36 60 60 60 60 276 1
7 Maciej SLIŻ 7435 Gliwickie SML 30 53 56 60 60 259 0
8 Nikodem CIOMCIA 7346 Gliwickie SML 41 50 58 41 60 250 0
9 Kacper ŁUKASZEWICZ 7022 Aer. Białostocki 87 26 26 44 22 205 1
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 Klasa F1H

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Dogr Punkty
1 Ignacy KUBIT 7087 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 69 5
2 Roksana GĄDEK 7411 Aer. Podkarpacki 90 60 60 60 60 330 50 5
3 Adam ROŚ 7355 Aer. Leszczyński 73 60 60 60 60 313 5
4 Grzegorz WSZOŁEK 7331 Małopolskie SML 90 60 54 60 48 312 5
5 Mikołaj WALCZAK 7449 Aer. Leszczyński 90 60 47 51 60 308 5
6 Błażej STACHOWSKI 7497 Aer. Poznański 90 60 60 31 60 301 4
7 Michał KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 60 60 60 60 58 298 4
8 Maciej TRYGAR 7503 Aer. Podkarpacki 90 60 60 30 55 295 4
9 Agata CZAJKA 7350 Aer. Podkarpacki 53 60 60 58 60 291 0

10 Mateusz CZARNY 7207 Gliwickie SML 53 60 60 58 55 286 4
11 Maciej KULAWIK 7264 Aer. Poznański 90 60 30 56 37 273 3
12 Iga GOZDEK 7086 Gliwickie SML 31 60 60 60 60 271 3
13 Maciej SLIŻ 7435 Gliwickie SML 69 45 33 60 60 267 0
14 Nadia DROŹDZIŃSKA 7152 Aer. Podkarpacki 90 56 60 0 60 266 3
15 Kamil GAWLIK 7390 Małopolskie SML 53 60 60 51 32 256 3
16 Maciej WILCZYŃSKI 7468 KMLiK ŁDK w Łasku 38 37 36 60 60 231 2
17 Szymon FEDAK 7417 Aer. Podkarpacki 53 38 39 60 32 222 0
18 Jakub KLASIA 7552 Małopolskie SML 39 30 42 60 42 213 2
19 Maciej PIECHOTA 7657 Mieleckie SML 33 46 60 41 33 213 2
20 Gianluigi TERRACCIANO 7597 Aer. Podkarpacki 45 60 51 50 3 209 0
21 Konrad DĘBICKI 7110 KMLiK ŁDK w Łasku 45 60 48 52 0 205 1
22 Michał WSZOŁEK 7330 Małopolskie SML 90 4 29 59 21 203 1
23 Damian MĄDEREK 7495 Aer. Poznański 49 60 60 31 0 200 1
24 Dawid KARPOWICZ 7211 Gliwickie SML 47 60 0 32 54 193 1
25 Jakub CICHOWLAS 7515 Aer. Leszczyński 0 60 60 60 0 180 1
26 Szymon SŁOMIŃSKI 7612 Aer. Bydgoski 40 57 38 22 11 168 1
27 Nikodem KALINECKI 7598 Aer. Podkarpacki 42 24 32 41 2 141 1
28 Bartosz SYCZUK 7620 Aer. Bydgoski 27 5 27 24 35 118 1
29 Karol KWIECIŃSKI 7578 Gliwickie SML 47 1 31 0 0 79 0
30 Klaudia DROŹDZIŃSKA czeka Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0
31 Jakub KASPERSKI 7499 Aer. Poznański 0 0 0 0 0 0 0
32 Zofia ZDANCZEWICZ 7383 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0
33 Grzegorz TRUCHAN 7391 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0
34 Adam STRÓŻYCKI 7332 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0 0 0

Klasa F1K

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Dogr Punkty
1 Jakub WIŚNIEWSKI 7049 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 70 0
2 Adrian POGONOWSKI 7216 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 50 0
3 Paweł DUDIAK 7510 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 42 0
4 Nikodem CIOMCIA 7346 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 41 0
5 Stanisław RAJCA 7584 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 14 0
6 Mateusz WERTYPOROCH7053 Gliwickie SML 90 60 54 60 60 324 1
7 Kamil POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML 35 60 60 49 54 258 0



Klasa F2B/M

M-ce  Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma Pu
nk

ty

1 Tymoteusz ZDYBEL 7425 Aer. Z. Zamojskiej 194 201 416 617 5
2 Krzysztof CZOP 7592 Aer. Z. Zamojskiej 162 178 331 509 5
3 Jagoda URBAŃSKA 7153 Aer. Z. Lubuskiej 197 241 0 438 4
4 Hubert WYWIAŁ 7427 Aer. Z. Zamojskiej 165 139 129 304 4
5 Kacper WALANIA 7393 KM Wierzawice 177 122 0 299 3
6 Filip TABIN 7378 KM Wierzawice 112 93 0 205 3
7 Kamil GOŁĄB 7379 KM Wierzawice 0 105 87 192 2
8 Tobiasz ZDYBEL 7426 Aer. Z. Zamojskiej 0 95 68 163 2
9 Jakub TOKARZ 7249 KM Wierzawice 158 0 0 158 1

10 Jakub MUCHA 7388 Aer. Śląski 30 89 0 119 0
11 Kacper TRUKAŁA 7386 Aer. Śląski 0 74 0 74 0
12 Tomasz SOKOŁOWSKI 7509 Aer. Śląski 26 26 0 52 0
13 Piotr ŻYWCZOK 7516 Aer. Śląski 30 0 0 30 0
14 Filip BUREK 7476 KM Wierzawice 18 0 0 18 0
15 Michał KUMIĘGA 7462 KM Wierzawice 0 0 0 0 0

Klasa F2A/M

M-ce  Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Pr
ęd

ko
ść

Pu
nk

ty

1 Maciej ROJEK 7240 Aer. Śląski - 29.4 24.2 149 5
2 Tomasz SOKOŁOWSKI 7509 Aer. Śląski 27.2 26.6 25.6 141 5
3 Jacek ŁOPUSZYŃSKI 7528 Aer. Śląski 25.9 - - 139 4
4 Jakub TOKARZ 7249 KM Wierzawice 32.2 - 26.1 138 4
5 Jakub MUCHA 7388 Aer. Śląski 26.7 26.1 - 138 3
6 Robert GRYCMAN 7619 Aer. Śląski 35.9 27.6 30.3 130 0
7 Kacper WALANIA 7393 KM Wierzawice - 29.4 32.8 122 2
8 Kacper TRUKAŁA 7386 Aer. Śląski - 32 30 120 0
9 Filip TABIN 7378 KM Wierzawice 30.9 - 32.4 117 1

10 Wojciech ZIMOLĄG 7607 Aer. Śląski 31.6 - - 114 0
11 Filip BUREK 7476 KM Wierzawice 31.6 - 34.5 114 0
12 Kamil GOŁĄB 7379 KM Wierzawice - 33.3 38.9 108 0
13 Adam KACZMARCZYK 7623 Aer. Śląski 44 42 - 85.6 0
14 Piotr ŻYWCZOK Aer. Śląski 48 42.3 43.2 85.1 0
15 Romuald SMOŁKA 7625 Aer. Śląski - - - 0 0
16 Michał KUMIĘGA 7462 KM Wierzawice - - - 0 0
17 Kacper KAWECKI 7404 Aer. Podkarpacki - - - 0 0



Klasa F3J/M

M-ce
Imię 
Nazwisko 

Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma I finał II finał Suma Punkty

1 Kuba MOKRZAK 7517 Aer. Stalowowolski 1000.0 914.0 1000.0 823.0 1000.0 4737.0 983.0 941.0 1924.0 5
2 Kamil JASKOWSKI 7582 Aer. Stalowowolski 812.0 1000.0 1000.0 996.0 943.0 4751.0 1000.0 812.0 1812.0 5
3 Wojciech KIELISZEK 7581 Aer. Stalowowolski 514.0 705.0 855.0 786.0 1000.0 3860.0 398.0 1000.0 1398.0 4
4 Artur LISZKA czeka Aer. Rybnicki 1000.0 0.0 788.0 1000.0 636.0 3424.0 584.0 750.0 1334.0 4
5 Kacper KAWECKI 7404 Aer. Podkarpacki 650.0 1000.0 327.0 418.0 546.0 2941.0 235.0 979.0 1214.0 3
6 Marek MOŹDZIERZ 7134 Gliwickie SML 957.0 914.0 972.0 1000.0 0.0 3843.0 330.0 654.0 984.0 0
7 Maksymilian CHUDZIK 7615 Aer. Stalowowolski 567.0 427.0 580.0 169.0 390.0 2133.0 0.0 2
8 Daniel TABOR 7617 Aer. Stalowowolski 491.0 213.0 355.0 0.0 0.0 1059.0 0.0 2
9 Krzysztof CZOP 7592 Aer. Z. Zamojskiej 553.0 0.0 0.0 0.0 0.0 553.0 0.0 1

10 Wojciech GUGAŁA 7616 Aer. Stalowowolski 116.0 247.0 0.0 0.0 0.0 363.0 0.0 1
11 Tymoteusz ZDYBEL 7425 Aer. Z. Zamojskiej 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0



Klasa S6A

Lp
Imię 
Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Franek HALICKI 7458 Aer. Z. Wałbrzyskiej 180 152 100 432 5
2 Wiktoria MAJ 7062 Aer. Śląski 81 180 97 358 5
3 Miłosz ŚWIERCZEK 7547 Gliwickie SML 148 131 70 349 0
4 Kamil POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML 180 74 89 343 0
5 Mikołaj WALCZAK 7449 Aer. Leszczyński 93 124 80 297 4
6 Milena HALICKA 7414 Aer. Z. Wałbrzyskiej 88 100 96 284 4
7 Oktawian KOBRYŚ 7599 Aer. Z. Zamojskiej 94 117 67 278 4
8 Gianluigi TERRACCIANO 7597 Aer. Podkarpacki 103 100 72 275 4
9 Mateusz MAJ 7345 Aer. Śląski 88 89 91 268 3
10 Miłosz TOMECKI 7372 Aer. Rybnicki 68 129 51 248 3
11 Natalia KOPCIUCH 7045 Aer. Śląski 81 64 92 237 3
12 Magdalena SMOŁKA 7421 Aer. Rybnicki 105 81 47 233 3
13 Marek MOŹDZIERZ 7134 Gliwickie SML 66 69 83 218 0
14 Dymitr HEPA 7506 Gliwickie SML 54 84 64 202 0
15 Magdalena HALICKA 7413 Aer. Z. Wałbrzyskiej 101 100 DQ 201 2
16 Konrad DĘBICKI 7110 KMLiK ŁDK w Łasku 57 84 47 188 2
17 Nikodem KALINECKI 7598 Aer. Podkarpacki 84 46 56 186 1
18 Mikołaj BULZACKI 7353 KMLiK ŁDK w Łasku 55 72 47 174 1
19 Bartek GUZIUK 7493 Aer. Rybnicki 45 54 67 166 1
20 Hubert WYWIAŁ 7427 Aer. Z. Zamojskiej 74 34 55 163 1
21 Szymon FEDAK 7417 Aer. Podkarpacki 45 62 44 151 1
22 Maciej WILCZYŃSKI 7468 KMLiK ŁDK w Łasku 67 83 DQ 150 1
23 Krzystof Kijas 7488 Gliwickie SML 41 0 58 99 0
24 Wojciech SMOŁKA 7262 Aer. Rybnicki DQ DQ DQ 0 0
25 Michał KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 0 0 0 0 0
26 Maciej PIECHOTA 7657 Mieleckie SML 0 0 0 0 0
27 Adrian POGONOWSKI 7216 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
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1 Aer. Śląski 0 0 0 0 17 0 0 11 28
2 Gliwickie SML 13 13 0 1 0 0 0 0 27 1,1,3
3 Aer. Leszczyński 12 11 0 0 0 0 0 4 27 2,3
4 Aer. Z. Zamojskiej 0 0 0 0 0 16 1 5 22 1,2
5 Aer. Podkarpacki 0 13 0 0 0 0 3 6 22 2
6 Małopolskie SML 9 11 0 0 0 0 0 0 20
7 Aer. Stalowowolski 0 0 0 0 0 0 19 0 19
8 Aer. Rybnicki 6 0 0 0 0 0 4 7 17
9 KM Wierzawice 0 0 0 0 7 9 0 0 16
10 OSiR Suwałki 0 0 13 0 0 0 0 0 13
11 Aer. Poznański 4 8 0 0 0 0 0 0 12
12 Aer. Z. Wałbrzyskiej 0 0 0 0 0 0 0 11 11
13 KMLiK ŁDK w Łasku 3 3 0 0 0 0 0 4 10
14 Mieleckie SML 3 6 0 0 0 0 0 0 9
15 SMO Feniks 5 0 0 0 0 0 0 0 5
16 Aer. Z. Lubuskiej 0 0 0 0 0 4 0 0 4
17 Aer. Bydgoski 0 2 0 0 0 0 0 0 2
18 Aer. Białostocki 0 0 1 0 0 0 0 0 1


